IMPUESTO PRECIO UNITI IMPORTE

0.160

TASA

1,398.69

58.28 1,398.69
1,398.69 0.160 223.79

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 2,797.38

IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53% 0.00 SubTotal 2,797.38

IVA 16% 447.58 Impuestos 447.58

1VA 0 % 0.00 Total 3,244.96

TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 96/100 M.N.

48

T.1946-044O

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O643O

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

2022-01-26

2021-07-31

ino Tinto Don García de 1000 mi